
  

W
ússz

 

 

OBJEDNÁVKA č. 4200012736

LaMa Operations s.r.o.

Trenčínská 2627/12

141 00 Praha 4 - Záběhlice

Adresa příjemce faktury:

  
 

ússz pro Prahu a Středoč. kraj IČ:" 62577565

Sokolovská 855/225 DIC: C262577565

190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77927111/0710 datum objednávky: 30.10.2024

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.12.2024
Utvar: Oddělení ekonomické

Tel.:

Fax:

E—mail:—

Vaše číslo dodavatele u nés: 500888

A'dresa příjemce zboží/služby:

USSZ — PSSZ Trojská Plat.p0dm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Trojská 1997/13a doručení.

182 00 Praha 8

Objednáváme u Vás pro ÚSSZ PSSZ Praha 8, Trojská 1997/13a, Praha 8: opravy závad revizi

elektroinstalace. Na základě cenové nabídky ze dne 22. 10. 2024. Kontaktní osoba:*tel.:

Termín realizace do 31.12.2024

Platba: převodem z účtu na základě faktury.

CENA CELKEM VC. DPH

Příloha č.1

Obchodní podmínky:

Dílo viz. specifikace v přiioze č. 1 této objednávky - cenová nabídka.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a to

ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30

dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí/poskytnutí plnění.

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množstvi Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Oprava závad po revizi elektroinstalace

1,000 Jedn.výk. 80.674,00 80.674,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 80.674,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Pokračování na další straně...

 



LaMa Operations s.r.o. omeanévka / datum

Trenčínská 2627/12 4200012736 / 30.10.2024

141 00 Praha 4 - Záběhlice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objed ' eřejnlt objednávku jako

celek včetně aWe a všech příloh.     

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-
dějtevždyčísloobjednávky. Pokudnebudousplněnyvýšeuvedmepožodavkybudefakmnvráoem
k doplněn. Zároveň dojde k prodloužení dobyW.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

................................................

 
Strana 2 z 2



LaMa O erations s ol. s r.o. Trenčínská 12 141 00 Praha 4

telefon: fax: e-mail:

IČO: 62577565, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 32810

    

Oprava závad elektroinstalace po provedené revizi

v obiektu Troiská 13a. Praha 8

V Praze, dne 22. 10. 2024

Cenová nabídka

Oprava závad po revizi elektroinstalace - Trojská 13a, Praha 8

Dopravné

Cena za m.j.
1.Nosný materiál M.J. počet m.j. dodávka Celková cena dod. Součet

Materiál nosný

Svítidlo 1500 52W/lP65 ks 1 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč

Krabice E 125 ks 2 16,00 Kč 32,00 Kč

Součet celkem 1 152,00 Kč

Montážni materiál, režie kpl 1 2 980,00 Kč

Součet celkem
4 132,00 Kč 4 132,00 Kč

6 690 4 140,00 Kč 4 140,00 Kč

Elektromontáže, opravy
58 400,00 Kč 58 400,00 Kč

66 672,00 Kč
Součet položek

 

Elena opravy celkem v Kč bez DPH

Platnost nabídky do 15. 11. 2024.

Poznámka: Nabídka nezahrnuje opravu hromosvodu.

_Lama Operations

66 672,00 KÚ

23.10.2024


